
令和 7年 4月吉日 

 

お取引先各位 

 

株式会社 興 洋 

福島県いわき市小名浜上神白字舘下 73 

TEL 0246-54-3157 

FAX  0246-54-3160 

 

 

 

ゴールデンウイーク休暇のご案内 

 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが下記の通り休暇のご案内をさせていただきます。 

期間中は大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

【休暇期間】令和 7年 4月 26日（土）～ 4月 29日（火） 

      令和 7年 5月  3日（土）～ 5月  6日（火） 

※ 4/30（水）5/1（木）5/2（金）は通常営業になります。 

 

 

ゴールデンウイーク前後は、ご注文が集中すると思われます。 

スムーズな商品納入のためにも早めのご注文にご協力お願いいたします。 

 

 以上 


